АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З

13.09.2023

ГО продлении срока трудового И
договора с Алакиной А.Л.

№ 120-к

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить срок трудового договора с Алакиной Анастасией Леонидовной,
директором муниципального автономного учреждения культуры города Перми
«ПермьПарк» на один год с 19 сентября 2023 года по 18 сентября 2024 года.

Основание: дополнительное соглашение к трудовому договору

В.В. Головин